Termin konkursu 28 kwietnia (10 maja) roku b.

Nagrody dwie: pierwsza rs. 200, druga rs. 100,

OBWIESZCZENIE.

Dyrekcja Towarzystwa Kredytowego m. Łodzi.
Podaje do powszechnej wiadomości stowarzyszonych, iż zwyczajne Ogólne Zebranie Członków Towarzystwa Kredytowego łódzkiego, odbędzie się w dniu 8 (20) marca 1884 roku i otwartem zostanie o godzinie 3-jej po południu w sali ogólnych Zebrań w domu Towarzystwa pod Nr. 427 (przy ulicy Średniej tu w Łodzi położonym), na które wszyscy stowarzyszeni niniejszem zapraszają się.
Przedmioty pod uchwałą Ogólnego Zebrania podać się mające, są następujące:
1.

oznaczony zostanie, w którym obrady bez względu na liczbę przybyłych na powtórne Ogólne Zebranie stowarzyszonych poczytane będą za ważne co do wyżej wyrażonych przedmiotów.
Prezes: L. Grohman.
Dyrektor Biura: A. Rosicki.
77-1-3

TAKSA

Artykułów żywności w mieście Łodzi na czas od d. 1 (13) do 15 (27) Lutego 1884 r.

WOŁOWINA Oznaczenie miary lub w. R. kop.
Mięsa z wołu opasowego. 1 funt 13 1/2
Mięsa z wołu krajowego. — 11
Półdewcy — 20
Flaki z wołu — 65
Serce, wątroba, dudy i płuca — 75
Cynadry dwie — 18
Ozór — 48
Głowa z mordą — 65
Nogi — 33
Koju niestopionego — 13 1/2
Mięsa koszernego — 15 1/2
WIEPRZOWINA.

W zastosowaniu się do § 22 Ustawy, podaje do powszechnej wiadomości, iż zażądane została pożyczka na nieruchomości Nr. 67 ulica Franciszkańska, Antoni Taborowski Rs. 7.500.

Wszelkie zarzuty przeciwko udzieleniu zażądanej pożyczki Stowarzyszeni zechcą przedstawić Dyrekcyi w przeciągu dni 14, od daty wydrukowania niniejszego obwieszczenia.

Łódź, dnia 28 Stycznia (9 Lutego) 1884 r.
Prezes L. Grohman. 82-1-1
Dyrektor biura A. Rosicki.

GIEŁDA WARSZAWSKA d. 15 Lutego.

Weksle. ZA Dyskonto Z końcem giełdy Dopelnione tranzakcyje
żądano placono
Berlin (169 3/4) dl. ter. 2 d. 100 mr. 4 50.80 60 72 1/2 75
„ „ „ „ „ (168 3/4) kr. ter. 2 d. 100 mr. 7 50.62 1/2 60 57 1/2 60 55
Inne niem.